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Memur ve memur emeklilerinin 2016-2017 yılları ücret ve sosyal haklarının belirleneceği 
toplu sözleşme görüşmeleri 3 Ağustos 2015 tarihinde başlayacak. Görüşmelere üç büyük 
memur konfederasyonunun katılacağını, ancak imza yetkisinin en çok üyeye sahip olan 
Memur-Sen’de olduğunu belirten Kamu-Sen Genel Sekreteri Fahrettin Tokuş, bu 
durumdan endişe duyduklarını bildirdi.

Yapılan yazılı açıklamada, 2 milyon 600 bin memur ve 1 milyon 900 bin memur 
emeklisinin 2 yıl önce yetkili konfederasyon olarak Memur-Sen ile yapılan toplu 
sözleşmede önemli kayıplara uğradığı belirtildi. Özellikle 2014 yılında yapılan 123 TL’lik 
zammın, yıllık enflasyonun altında kaldığını belirten Tokuş, “Her memur ve emekli aylık 
ortalama olarak 75 TL ve yüzde 5 vergi kaybına uğramıştır” dedi.

“YETKİLİ KONFEDERASYONUN MEMUR-SEN OLMASI ENDİŞELERİ DAHA DA 
ARTIRIYOR”

Yazılı açıklamada, 4,5 milyon çalışan ve emekli 2016 ve 2017 yıllarında enflasyon ve 
vergi yükünün altında ezilecekleri korkusu içinde toplu sözleşme sonuçlarını beklemekte 
olduğu bildirildi.



Toplu sözleşme görüşmelerinde mutabakata imza atacak olan konfederasyonun, 2 yıl 
önce yapılan mutabakatın altında bulunan Memur-Sen imzasının memur ve memur 
emeklilerini endişe ve ümitsizliğe sevk etmekte olduğu iddia eden Tokuş, “Türkiye Kamu-
Sen olarak bizde, siyasi iktidara yakınlığı ile bilinen Memur-Sen’in 2016 ve 2017 yılları 
için geçerli olacak Toplu Sözleşmede, yine hükümet yanlısı bir anlayışla memurları 
mağdur edeceği endişesi içindeyiz. Bu nedenle memurların ne ekonomik, ne de sosyal 
haklarında önemli bir iyileştirme olmasını beklemiyoruz” dedi.

“GEÇMİŞ YILLARDAKİ KAYIPLARIMIZ TELAFİ EDİLMELİDİR”

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Büro-Sen olarak isteklerini dile getiren Tokuş, memur ve 
memur emeklilerinin 2014 ve 2015 yıllarında olduğu gibi, 2016 ve 2017 yıllarında da 
haklarının “hükümete peş keş çekilmemesi” için şimdiden uyardıklarını belirterek, başta 
geçmiş yıllardaki kayıplarının telafisi olmak üzere, memur ve memur emeklilerinin 
insanca bir yaşama kavuşacağı sonucun çıkmaması halinde, hem yetkili konfederasyonu 
ve hem de hükümeti her platformda protesto edeceklerini duyurdu.  
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